Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
БОЙОРОК                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» апрель 2020 й.                № 16-р              «27» апреля 2020 г.
О внесении изменений в учетную политику

 для целей бюджетного учета

В целях соблюдения порядка и сроков оформления кадровых документов, руководствуясь Указами Президента  от 25.03.2020№206,от 02.04.2020 № 239  и в связи с необходимостью точного отражения использования сотрудниками рабочего времен  внести следующие изменения в учетную политику для целей  бухгалтерского учета, утвержденную распоряжением Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10.05.2018 № 20/1-р (с учетом внесенных изменений  от 31.12.2019 № 65-р):
        1. Раздел «Правила документооборота» подпункт 12.3 дополнить перечень кодов, которые ГБУ «Стандарты» применяют для заполнения табеля учета использования рабочего времени по унифицированной форме №0504608,утвержденной приказом Министерства финансов Российской федерации от 30.03.2015 г. № 52н, буквенным кодом «НОД». Указанным кодом обозначать нерабочие оплачиваемые дни

        2. Внесенные изменения действуют при  составлении табеля учета использования рабочего времени  с 30 марта  2020 года.

6. Опубликовать  настоящее распоряжение «О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного учета» на официальном сайте учреждения в течение 10 рабочих  дней с даты  подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Х.К. Адигамов